[bookmark: _GoBack]Директору ООО «Рога и копыта» Денисову Олегу Викторовичу
От монтажника Бальмонт Сергея Павловича
[bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Заявление о предоставлении времени отдыха за сверхурочную работу
Я, Бальмонт Сергей Павлович, прошу предоставить мне дополнительное время отдыха на 28.12.2026 г. с 13 часов 00 минут до 17 часов 00 минут (4 часа) за сверхурочную работу.
23 декабря 2026 г.                                                       Бальмонт Сергей Павлович (Бальмонт)